

OR.Oz.0022.45.2020

PROTOKÓŁ NR 120/2020
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 17 września 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca kosztów remontu odcinka drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo.
 - 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 514 461,01 zł celem wniesienia przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.
 - 4.3. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zwiększenie zatrudnienia o 1 etat psychologa w okresie od 1 listopada 2020 r. do 28 stycznia 2021 r.
 - 4.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zaleceniach konserwatorskich wydanych przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków Delegatura we Włocławku, będące wynikiem kontroli przeprowadzonej 20 sierpnia 2020 r. oraz oferta na wykonanie projektu budowlanego prac remontowo – konserwatorskich.
 - 4.5. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zbyciu mienia Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.
 - 4.6. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zamiarze zbycia mienia Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.
 - 4.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Zakrzewie do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją projektu pt. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.
 - 4.8. Pismo Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXX Jubileuszowej Olimpiady Wiedzy Rolniczej poprzez zakup nagród rzeczowych dla laureatów Olimpiady.
 - 4.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość – II edycja” w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

4.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 147/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

5. Sprawy różne.

6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:00.

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca kosztów remontu odcinka drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca kosztów remontu odcinka drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo.

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo zwróciła się o zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021 na remont drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na odcinku 1.000 m. Zarząd Powiatu przekazał wniosek do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w celu rozpoznania możliwości wykonania remontu wnioskowanej drogi, określenia kosztów i znalezienia możliwości sfinansowania

zadania ze źródeł zewnętrznych. W odpowiedzi Dyrektor ZDP przedkłada analizę techniczną remontu drogi wraz określeniem planowanych kosztów. Przedmiotowa droga podzielona została na 2 odcinki. Odcinek I długości 2,2 km szacunkowy koszt remontu wynosi 1.021.870,47 zł brutto. Odcinek II długości 1,4 km szacunkowy koszt wynosi 666.651,39 zł brutto.

Czy są pytania, uwagi? Otwieram dyskusję.

Pan Adam Potaczek – proponuję uwzględnić to zadanie w przyszłorocznym budżecie.

Pani Lidia Tokarska – w projekcie budżetu na 2021 rok, czy 2022 rok? Na 2021 rok planujemy dość dużo inwestycji drogowych.

Pani Dorota Sobierajska – proponuję rozważyć możliwość ujęcia zadania w projekcie budżetu na rok 2021 dopiero przy jego konstrukcji, biorąc pod uwagę możliwości finansowe powiatu.

Pani Lidia Tokarska – po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo, proponuję rozważyć możliwość ujęcia zadania przy konstrukcji budżetu powiatu na rok 2021.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie kosztów remontu odcinka drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo, postanowił rozważyć możliwość ujęcia zadania przy konstrukcji budżetu powiatu na rok 2021.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Dorota Sobierajska – pani Starosto, sugeruję, żeby wystąpić do Gminy Bądkowo z propozycją współfinansowania remontu tej drogi w wysokości co najmniej 31% kosztów.

Pani Lidia Tokarska – tak zrobimy.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 września 2020 r. znak: DUDiM.003.18.2020 dotycząc kosztów remontu odcinka drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 514 461,01 zł celem wniesienia przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 514 461,01 zł celem wniesienia przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 514 461,01 zł celem wniesienia przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 514 461,01 zł celem wniesienia przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 września 2020 r. znak: PS.0232.8.2020 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 514 461,01 zł celem wniesienia przez Powiat Aleksandrowski dopłaty na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.3. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zwiększenie zatrudnienia o 1 etat psychologa w okresie od 1 listopada 2020 r. do 28 stycznia 2021 r.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.3. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zwiększenie zatrudnienia o 1 etat psychologa w okresie od 1 listopada 2020 r. do 28 stycznia 2021 r.

Jest to związane z koniecznością udzielenia urlopu nauczycielowi wracającemu po urlopie macierzyńskim.

Czy są pytania, uwagi?

Pani Małgorzata Wdowczyk – pani Dyrektor informuje, że w budżecie Poradni znajdują się wystarczające środki na pokrycie do końca roku skutków czasowego zwiększenia zatrudnienia, zgodnie z wnioskiem.

Pani Lidia Tokarska – proponuję wyrazić zgodę na czasowe zwiększenie zatrudnienia o 1 etat psychologa w okresie od 1 listopada 2020 r. do 28 stycznia 2021 r. w ramach środków zabezpieczonych w planie finansowym poradni na rok 2020.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na czasowe zwiększenie zatrudnienia o 1 etat psychologa w okresie od 1 listopada 2020 r. do 28 stycznia 2021 r. w ramach środków zabezpieczonych w planie finansowym poradni na rok 2020.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 września 2020 r. znak: PS.4324.64.2020 wraz z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 września 2020 r. o wyrażenie zgody na czasowe zwiększenie zatrudnienia o 1 etat psychologa w okresie od 1 listopada 2020 r. do 28 stycznia 2021 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zaleceniach konserwatorskich wydanych przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków Delegatura we Włocławku, będące wynikiem kontroli przeprowadzonej 20 sierpnia 2020 r. oraz oferta na wykonanie projektu budowlanego prac remontowo – konserwatorskich.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zaleceniach konserwatorskich wydanych przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków Delegatura we Włocławku, będące wynikiem kontroli przeprowadzonej 20 sierpnia 2020 r. oraz oferta na wykonanie projektu budowlanego prac remontowo – konserwatorskich.

20 sierpnia br. odbyła się kontrola, po której przedłożono zalecenia, z których wynika, że wiele rzeczy należy wykonać, żeby ocalić pałacyk od dalszego niszczenia. Większość tych prac powinna być zakończona na koniec 2021 roku. Musimy mieć świadomość, że sytuacja pałacyku jest zła. Dyrektor ZS Nr 1 CKP wybrał projektanta, który miałby wykonać projekt budowlany prac remontowo – konserwatorskich. Koszt opracowania tej dokumentacji to kwota 39.000 zł plus vat. Mając dokumentację będziemy mogli w przyszłości ubiegać się o zewnętrzne dofinansowanie. Będziemy musieli ponieść ten trud i te prace remontowe wykonać.

Czy są pytania, uwagi?

Pani Dorota Sobierajska – ponieważ nie minął ten 14 dniowy termin, w którym można wnieść zastrzeżenia do zaleceń pokontrolnych i przedłożyć dodatkowe wyjaśnienia, proponuję, żeby Dyrektor wystąpił do Konserwatora o wydłużenie terminu realizacji zaleceń pokontrolnych do końca 2022 roku ze względu na stan epidemii Covid-19 i sytuację finansową powiatu. Motywując również tym, że szukamy środków finansowych ze źródeł zewnętrznych. Wówczas można by przeprowadzić ten remont etapami. Należałoby to sprawdzić, ale dotychczas tak było, że na koniec roku składało się wnioski do Ministerstwa Kultury czy do Konserwatora Zabytków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie. Powinien to zrobić Dyrektor ZS Nr 1. Poza tym, Dyrektor ZS Nr 1 może wystąpić z wnioskiem do Funduszu Ochrony Środowiska jeśli chodzi o drzewostan, musiałby to zrobić jeszcze w tym roku.

Pani Lidia Tokarska – tłumaczyłam to kilkakrotnie Dyrektorowi. Mam nadzieję, że przyjął to do wiadomości i podejmie działania. Nie wyobrażam sobie, że nie będzie tego realizował. Prosiłam, żeby składał wnioski o dofinansowanie tego zadania, żeby o nie walczył, bo taki jest jego obowiązek.

Pani Dorota Sobierajska – a co z środkami na wykonanie projektu budowlanego prac remontowo – konserwatorskich?

Pani Lidia Tokarska – trzeba zabezpieczyć w budżecie na przyszły rok, nie wiem czy w tym roku uda nam się zabezpieczyć środki na ten cel.

Pani Dorota Sobierajska – proponuję rozliczyć fundusz płac nauczycieli i wówczas zobaczymy co nam zostanie. Na dzień dzisiejszy nie mogę określić jakie pieniądze będą nam potrzebne. Na koniec września szkoły mają przedłożyć rozliczenie funduszu płac. Będziemy wówczas wiedzieli na czym stoimy. Gdyby były pieniądze to dokumentacja mogłaby być zrobiona jeszcze w tym roku.

Pani Lidia Tokarska – po zapoznaniu się z pismem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Toruniu Delegatura we Włocławku dotyczącego zaleceń konserwatorskich po kontroli przeprowadzonej 20 sierpnia 2020 r. zespołu pałacowego przy ul. Wyspiańskiego 4 / Parkowej w Aleksandrowie Kujawskim oraz ofertą Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą wykonania projektu budowlanego prac remontowo – konserwatorskich Pałacu Trojanowskich, proponuję zobowiązać Dyrektora szkoły do wystąpienia do Konserwatora Zabytków o wydłużenie terminu na wykonanie prac remontowo – konserwatorskich ze względu na pandemię COVID-19 do końca 2022 r. oraz upoważnić Dyrektora szkoły do pozyskania środków zewnętrznych na remont. Ponadto, proponuję podjąć decyzję o zabezpieczeniu środków na projekt budowlany prac remontowo – konserwatorskich na początku października przy zmianach do budżetu.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Toruniu Delegatura we Włocławku dotyczącego zaleceń konserwatorskich po kontroli przeprowadzonej 20 sierpnia 2020 r. zespołu pałacowego przy ul. Wyspiańskiego 4 / Parkowej w Aleksandrowie Kujawskim oraz ofertą Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą wykonania projektu budowlanego prac remontowo – konserwatorskich Pałacu Trojanowskich, postanowił zobowiązać Dyrektora szkoły do wystąpienia do Konserwatora Zabytków o wydłużenie terminu na wykonanie prac remontowo – konserwatorskich ze względu na pandemię COVID-19 do końca 2022 r. oraz upoważnił Dyrektora szkoły do pozyskania środków zewnętrznych na remont. Ponadto, Zarząd Powiatu postanowił podjąć decyzję o zabezpieczeniu środków na projekt budowlany prac remontowo – konserwatorskich na początku października przy zmianach do budżetu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 września 2020 r. znak: PS.4324.65.2020 wraz z zaleceniami konserwatorskimi wydanymi przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków Delegatura we Włocławku, będące wynikiem kontroli przeprowadzonej 20 sierpnia 2020 r. oraz oferta na wykonanie projektu budowlanego prac remontowo – konserwatorskich, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.5. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zbyciu mienia Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.5. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zbyciu mienia Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję przyjąć informację Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zbyciu mienia tj. pojazdu marki Volkswagen (rok produkcji 2004) za kwotę 4.500 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął informację Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zbyciu mienia tj. pojazdu marki Volkswagen (rok produkcji 2004) za kwotę 4.500 zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 września 2020 r. znak: PS.0232.25.2020 wraz z pismem Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 10 września 2020 r. o zbyciu mienia

Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.6. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zamiarze zbycia mienia Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.6. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zamiarze zbycia mienia Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję przyjąć informację Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zamiarze zbycia mienia tj. dwóch agregatów prądotwórczych wycenionych na kwotę 5.160 zł brutto i 6.800 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął informację Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o zamiarze zbycia mienia tj. dwóch agregatów prądotwórczych wycenionych na kwotę 5.160 zł brutto i 6.800 zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 września 2020 r. znak: PS.0232.26.2020 wraz z pismem Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 11 września 2020 r. o zamiarze zbycia mienia Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Zakrzewie do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją projektu pt. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Zakrzewie do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją projektu pt. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.

Dyrektor DPS wyraził wolę udziału w projekcie i złożył zapotrzebowanie na środki z tytułu projektu grantowego na kwotę 10.731 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Zakrzewie do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją projektu pt. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Zakrzewie do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją projektu pt. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 września 2020 r. znak: PI.091.1.1.3.2020 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Zakrzewie do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją projektu pt. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.8. Pismo Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXX Jubileuszowej Olimpiady Wiedzy Rolniczej poprzez zakup nagród rzeczowych dla laureatów Olimpiady.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.8. Pismo Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXX Jubileuszowej Olimpiady Wiedzy Rolniczej poprzez zakup nagród rzeczowych dla laureatów Olimpiady.

Olimpiada organizowana jest od wielu lat, cieszy się dużym zainteresowaniem. W ubiegłych latach zawsze wspieraliśmy organizację olimpiady poprzez zakup nagród.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Po zapoznaniu się z wnioskiem Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie o sponsorowanie XXX Jubileuszowej Olimpiady Wiedzy Rolniczej, proponuję przekazać na ten cel kwotę w wysokości 700 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z wnioskiem Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie o sponsorowanie XXX Jubileuszowej Olimpiady Wiedzy Rolniczej postanowił przekazać kwotę w wysokości 700 zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 16 września 2020 r. znak: PS.0532.16.2020 wraz z pismem Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 16 września 2020 r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXX Jubileuszowej Olimpiady Wiedzy Rolniczej poprzez zakup nagród rzeczowych dla laureatów Olimpiady, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość – II edycja” w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość – II edycja” w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

Pani Dorota Sobierajska – projekt ten zaczyna się od września br.

Pani Lidia Tokarska – na koordynatora projektu proponuje wyznaczyć panią Kingę Kulpę, natomiast w skład zespołu proponuję powołać: panią Urszulę Piekarską, panią Mirosławę Sobczak, panią Katarzynę Osińską, panią Jolantę Lewandowską i panią Teresę Trajdrowską.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość – II edycja” w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe,

poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość – II edycja” w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 11 września 2020 r. znak: RI.042.42.2019/2020 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość – II edycja” w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 147/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 147/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

Na koordynatora projektu proponuję wyznaczyć panią Karolinę Szczęsną, która będzie nadzorowała i koordynowała prace zespołu, natomiast w skład zespołu proponuję powołać panią Ewelinę Brożek jako specjalistę do spraw realizacji i rozliczeń.

Pani Dorota Sobierajska – jest to projekt, który jest w trakcie realizacji.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr 147/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, działanie 10.2 Kształcenie

ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr 147/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 11 września 2020 r. znak: RI.042.17.2018/2019/2020 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 147/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych.

Pani Dorota Sobierajska – czy są już informacje, czy otrzymamy środki na realizację projektu „Poprawa jakości usług edukacyjnych Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim poprzez wyposażenie warsztatów szkolnych”. W budżecie powiatu zabezpieczona jest kwota 366.581 zł, stanowiąca udział własny do złożonego wniosku w ramach konkursu RPO i na wydatkach majątkowych ponad 2 mln. zł. W ramach tego projektu miały być zakupione maszyny i urządzenia do warsztatów szkolnych.

Pani Lidia Tokarska – czekamy, nie ma jeszcze decyzji czy dostaniemy środki na realizację tego projektu czy nie. Prosiłam Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu, żeby zorientowała się czy są szanse na to, że w tym roku dostaniemy te środki. Jesteśmy pierwsi na liście rezerwowej.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:18.

Protokołowała: Jolanta Żbikowska